

Les Préludes de la 27e édition du Festival Cergy, Soit!

Mercredi 17 septembre

Cette année se tiendra la **27e édition du festival** *Cergy, Soit !*. Dorénavant, cet évènement est porté et organisé par la Communauté d'agglomération. Et cette année, le festival va à votre rencontre dans l'ensemble des villes de l'agglomération, dont Éragny, avec un mini-festival itinérant : les Préludes !

Rendez-vous le **mercredi 17 septembre**, **à partir de 15h à la Place de la Challe**. Jetez un œil à la programmation ci-dessous !



Les Préludes sont des mini-festivals itinérants, avec des spectacles de cirque, art de la rue et de la musique. Comme un "pop-up", les artistes s'installeront à la Place de la Challe, le temps d'un après-midi et d'une soirée, avant de reprendre la route le lendemain vers une commune !

Les Préludes à Éragny!

HEURE	SPECTACLE	LIEU	DURÉE
15H	<u>La Ménagerie sonore</u>	Place de la Challe	4 heures
16H	Albert et Pitt Ocha	Place de la Challe	30 minutes
16H45	<u>Hula Hoopla</u>	Place de la Challe	20 minutes
17H30	Déséguilibre Passager	Place de la Challe	1 heure

Au-delà, de cette belle aventure, Cergy, Soit! vous donnera aussi l'occasion de voir plus de 160 représentations, et de plus de 40 compagnies artistiques. Autant de moments d'évasion, de partage d'émotions pour continuer de rêver, de « s'enfêter le cœur et la tête ».

Et le samedi 20 septembre au soir, dans le parc François Mitterrand de Cergy, temps fort de cette 27e édition : un spectacle époustouflant mêlant musique, danse et poésie visuelle vous attend très nombreux. Pitt Ocha, en maître de cérémonie, nous rassemblera autour de ce moment hors du temps - une véritable parenthèse enchantée pour rêver, partager et faire de Cergy Soit! ce qu'il est depuis 27 ans : un événement unique, familial, convivial et festif.

Retrouvez la programmation complète sur le site cergysoit.fr

http://www.youtube.com/watch/8_VqIUR1srI Infos pratiques

Mercredi 17 septembre

À partir de 15h

Place de la Challe

Gratuit

Tout public

Liens utiles
En savoir plus
Contact

Informations à l'adresse suivante : cergysoit@cergypontoise.fr

ou sur le site <u>cergysoit.fr</u>